Zamawiający ma prawo odrzucić ofertę, której łączna cena przekracza wartość przeznaczoną w budżecie 
projektu na wykonanie zadania. 

8. W związku z wykluczeniem Wykonawcy lub odrzuceniem oferty Wykonawcy nie przysługuje mu prawo do 
odwołania. 

9. Oferenci zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości 3.080 zł (słownie: trzy tysiące osiemdziesiąt 
złotych, 00/100). Wadium należy wnieść dnia 09.11.2020 r. na konto prowadzone w BNP Paribas Bank 
Polska S.A. nr rachunku: 38 1750 1035 0000 0000 3853 7725, z dopiskiem: „Zapytanie ofertowe nr 
2/ASKR/11.3/2020 Projekt „Akademia sukcesu kluczem do Twojego rozwoju”.